1

Ofício FENADSEF/CNTC/FISENGE nº 147/2021.    Brasília-DF, 04 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Juiz-Auxiliar da Vice-Presidência GIOVANNI OLSSON.

Tribunal Superior do Trabalho - TST

Brasília-DF

Assunto: Reunião de mediação bilateral - 1000815.91-2019 (CNTC + FENAFSEF + FISENGE x CONAB)

Excelentíssimo Senhor,

A FEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL -

FENADSEF, CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NO COMÉRCIO – CNTC e a

FEDERAÇÃO INTERESTADUAL DE SINDICATOS DE ENGENHEIROS - FISENGE, entidades sindicais

legalmente constituídas, neste ato representadas por seus respectivos representantes legais, vêm,

respeitosamente perante Vossa Excelência, informar o que se segue:

Conforme solicitação de Vossa Excelência, informamos abaixo os nomes dos

participantes da referida reunião que será realizada hoje (04/11/2021):

 FENADSEF

 Sérgio Ronaldo da Silva

 Edison Vitor Cardoni

 Fernando Pivetta

 Eliseu Lima Souza

 Joalita Queiroz de Lima

 Celso Fernandes Sant'Anna

 Wagner Wellington Brito de Carvalho

 Valmir Floriano Vieira de Andrade

 Jussara Griffo

 Gediel Júnior

 FISENGE

 Enos Barbosa

 Fernando Jogaib

 Dra. Daniella

2

 CNTC

 Queilane Oliveira

 Doris Giugliani Chaves de Cerqueira

 Reinaldo Marajo da Silva

 Francisco de Assis Xavier Segundo

 Aeldo Protazio Luna Sousa

 Antônio Bráulio Mocellin

 Júlia de Oliveira Liscio

 Bráulio Antônio Mocellin

 Antônio de Oliveira Filho

 Adayr Malaquias de Souza

Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Secretário-Geral da FENADSEF